Cislo objedmdvky: 4500138269

Vychodoslovenska vodarenska spolocnost, a.s.

Komenského 50

042 48 Kosice
ICO:36570460
DIC:2020063518
ICDPH:SK2020063518

Dodavatel'

ASUAN a.s. ™
Magnezitarska 5
040 13 Kosice
ICO: 36594377

FAKTURA BEZ UVEDENEHO CiSLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.

Zaslanim nekompletnych podkladov dochadza k zbytognému predizeniu thrad,

Objednavku vystavil: Ing. || NGz

Datum: 26.09.2025

Kontakt: 7¢/:056/6810400

Miesto dodania zasielky:
Vychodoslovenskéa vodarenska
spolotnost a.s., zavod Michalovce
Hviezdoslavova 50
071 01 Michalovce

Adr. na zaslanie fakt(iry:
Vychodoslovenska vodarenska
spolocnost, a.s.

Komenského 50

042 48 Kosice

Dodacia lehota: 13.10.2025 | Zakazkové obstaravanie - poruchy L
Splatnost’ faktar 60 dni od preukazatel'ného doruéenia faktiry objednéavatelovi.

Dopliujice udaje:
Vodarensky material

Spojka priama 32-32 PLA

Ciastkové plnenie: ANO
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Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00010 101002 Rura HDPE DN 32x3.0 PN16/m/ 300 M 0,80/1 M 240,00
00020 100998 Rara HDPE DN 110x6,6x6000 PN10 9% M 58011 M 556,80
00030 105129 Rara HDPE DN 110x6,6x12000 PN10 36 M 5,801 M 208,80
00040 100205 Koleno DN 25-25 PLA 10 KS 1,401 KS 14,00
00050 100192 Koleno DN 25-3/4" VOZ PLA 10KS 1,201 KS 12.00
00060 102069 Koleno DN 25-3/4" VNZ PLA 10 KS 1,401 KS 14.00
00070 100197 Koleno DN 32-1" VNZ PLA 20 KS 1,801 KS 36,00
00080 100200 Koleno DN 32-1" VOZ PLA 15 KS 1,60/1 KS 24,00
00090 102095 Koleno DN 32-32 PLA 20 KS 1,80/1 KS 36,00
00100 100201 Koleno DN 40-5/4" VOZ PLA 5 KS 2,50i1 KS 12,50
00110 100204 Koleno DN 63-2" VOZ PLA 10KS 3,901 KS 39,00
00120 102082 Koleno DN 63-63 PLA 2 KS 52011 KS 10,40
00130 105024 Spojka adaptérova DN 25-1" VNZ 5 KS 1,10/ KS 5,50
00140 104293 Spojka adaptérova DN 20-1/2" VOZ 5 KS 0,801 KS 4,00
00150 100008 Spojka adaptérova DN 32-1" VNZ 15 Ks 1,30/1 KS 19,50
00160 103557 Spojka adaptérova DN 32-1" VOZ 170 KS 1,101 KS 187,00
00170 102451 Spojka adaptérova DN 32-3/4" VNZ 5 KS 1,30/1 KS 6,50
00180 103138 Spojka adaptérova DN 32-3/4" VOZ 5 KS 1,10/11 KS 5,50
00190 103755 Spojka adaptérova DN 32-5/4" VNZ 5 KS 1,60/1 KS 7,50
00200 106073 Spojka adapterova DN 32-5/4" VOZ 5 KS 1,201 KS 6,00
00210 105631 Spojka adaptérova DN 40-1" VNZ 5 KS 1,901 KS 9,50
00220 102288 Spojka adaptérova DN 40-5/4" VNZ 5 KS 2,401 KS 12,00
00230 102445 Spojka priama 25-25 PLA 10 KS 1,40/1 KS . 14,00
00240 102444 20 Ks 1,60/ &8
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Cislo objedndvky: 4500138269

Pol. Material Oznatenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00250 101241 Spojka priama 40-40 PLA 5 KS 2,50/ KS 12,50
00260 101225 Spojka redukovana 32-25 PLA 10 KS 1.50/1 KS 15,00
00270 101227 Spojka redukovana 40-32 PLA 5 K§ 2,301 KS 11,50
00280 102259 T kus 32X1"X32 VNZ PLA 5 KS 2,401 KS 12,00
00280 101452 T kus rovnoram.25x25x25 PLA 5KS 2,00/ KS 10,00
00300 101463 T kus rovnoram.32x32x32 PLA 15KS 25001 KS 37,50
00310 100103 Tvarovka HDPE elektrospojka DN 110 42 KS 8.80/1 K 369,60
00320 108854 Tvarovka HDPE koleno DN 110/11° ele 2KS 50,20/1 KS 100,40
00330 108863 Tvarovka HDPE koleno DN 110/45° ele 2KS 27,8001 KS 55,60
00340 108871 Tvarovka HDPE koleno DN 110/90° ele 22 KS 28,50/1 KS 627,00
00350 104500 Tvarovka HDPE koleno DN 32/90° 10 KS 6,501 KS 65,00
00360 108870 Tvarovka HDPE koleno DN 90/90° elek 6 KS 19,60/1 KS 117,60
00370 100329 Tvarovka HDPE lem.nakruzok DN 110 38 KS 6,70/1 KS 264,60
00380 102308 Tvarovka HDPE priruba PP DN 110 38 KS 18,50/1 KS 703,00
00390 101535 Tvarovka HDPE redukcia DN 110/90 34 KS 19,50/1 KS 663,00
00400 108876 Tvarovka HDPE T-kus DN 110/110 elek 33 KS 29,00/1 KS 957,00
00410 101932 Vieéko koncove DN 32 20 KS 50001 KS 100,00
00420 109795 Rura PVC kanal DN 110%2000 SN8 hlad 5 KS 9,30/1 KS 46,50
termin dodania pre pol.¢.42 do 8 tyzdiov od dorucenia objednavky 21.11.2025
00430 110330 Rura PVC kanal DN 110x3000 SN8 hlad 5 KS 13,30/1 KS 66,50
termin dodania pre pol.¢.43 do 8 tyZdnov od doru¢enia objednavky 21,11.2025
00440 109819 Rura PVC kanal DN 110x5000 SN 8 hla 3KS 23,50/ KS 70,60
termin dodania pre pol.¢.44 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky 21.11.2025
00450 109839 Rira PVC kanal DN 160x1000 SN8 hlad 5 KS§ 9,60/1 KS 45,00
termin dodania pre pol.¢.45 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky 21.11.2025
00460 109840 Rira PVC kanal DN 160x2000 SN8 hlad 5 KS 16,80/1 KS 84,00
termin dodania pre pol.¢.46 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky 21.11.2025
00470 108171 Rura PVC kanal DN 160x5000 SN 8 hla 2KS 44,2001 KS 88,40
termin dodania pre pol.¢.47 do 8 tyzdriov od dorucenia objednavky 21.11.2025
00480 110109 Rara PVC kanal DN 110x500 SN 8 hlad 4KS 3,501 KS 14,00
termin dodania pre pol.€.48 do 8 tyzdnov od dorutenia objednavky 21.11.2025
00490 110464 Rura PVC kanal DN 110x1000 SN8 hlad 4 KS 3,201 KS 12.80
termin dodania pre pol.¢.49 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky 21.11.2025
00500 109795 Rura PVC kanal DN 110x2000 SN8 hlad 2 KS 5401 KS 10,80
termin dodania pre pol.¢.50 do 8 tyzdnov od doru¢enia objednavky 21.11.2025
00510 104624 Redukcia PVC 160/110 kanalizacna 5 KS 1,200 KS 6,00
00520 104893 Redukcia PVC 200/160 kanalizacna 5 KS 3,101 KS 15,60
00530 104085 Tvarovka PVC kanal koleno DN110/30° 5KS 0.90/1 KS 4,50
00540 104084 Tvarovka PVC kanal.koleno DN110/15° 3KS 0.70/1 KS 2,10
00550 100274 Tvarovka PVC kanal.koleno DN110/45° 15  KS 0,90/1 KS 13,50
00560 100270 Tvarovka PVC kanal.koleno DN160/15° 3KS 1,70/1 KS 510
00570 100279 Tvarovka PVC kanal.koleno DN160/30° 2KS 1.90/1 KS 3,80
00580 102112 Tvarovka PVC kanal koleno DN160/45° 5KS 21071 KS 10,50
00590 103181 Tvarovka PVC kanal presuvka DN110 6 KS 0.90/1 KS 540
00600 100784 Tvarovka PVC kanal presuvka DN160 6 KS 210/1 KS 12,60

Peciatka a podpis: VOl
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Cislo objedndvky: 4500138269

Pol. Material Oznacenie Mnozst. NMJ Cena za jednotku Hotnota net
00610 100945 Tvarovka PVC kanal.presuvka DN200 6 KS 4,101 KS 24,60
00620 101998 Tvarovka PVC kanal.zalka DN 110 5 Ks 0.40/1 KS 2,00
00630 104639 Tvarovka PVC kanal.zatka DN 160 5 KS 0,801 KS 4,00
00640 110456 Dodatocne napojenie kan. KG/KG DN 16 5 Ks 34,00/1 KS 170,00
termin dodania pre pol.¢.64 do 8 tyzdriov od dorutenia objednavky 21.11.2025
00650 110219 Dodatoéné napoj.kan. s kibom DN160 2 KS 70,701 KS 141,40
termin dodania pre pol.€.65 do 8 tyzdinov od dorutenia objednavky 21.11.2025
00660 110332 Dodatocné napoj. kan. DN 160 korug. 5 KS 108,80/1 KS 544,00
lermin dodania pre pol.¢.66 do 8 tyzdiov od dorucenia objednavky 21.11.2025
00670 110219 Dodatoéné napoj.kan. s kibom DN160 5 KS 87,7011 KS 438,50
na betonové rep. zelezobet polrubie
termin dodania pre pol.¢.67 do 8 lyzdhov od doru¢enia objednavky 21.11.2025
00680 101760 Tvarovka PVC tlakova UNPL DN 90x3.5 6 KS 5,301 KS 31,80
00690 101761 Tvarovka PVC tlakova UNPL DN 110x4, 8 KS 6,70/ KS 53,60
00700 101762 Tvarovka PVC tlakova UNPL DN 160x8. 6 Ks 12,6011 KS 75,60
00710 101763 Tvarovka PVC tlakova UNPL DN 225X8, 6 Ks 23,9011 KS 143,40
00720 101764 Tvarovka PVC tlakova UNPL DN 315x12 6 KS 67,001 KS 402,00
00730 100082 Filter DN 50 PN16 2 KS 57,60/1 KS 115,20
00740 100083 Filter DN 80 PN16 2 KS 98,50/1 KS 197,00
00750 101122 Klapka spatna DN 100 PN 16 16 KS 135,001 KS 2.160,00
termin dodania pre pol.€.75 do 8 tyzdiiov od doru¢enia objednavky 21.11.2025
00760 100826 Priruba liatinova (X) DN 100 5 KS 18,1011 KS 90,50
00770 100836 Priruba liatinova (X) DN 80 5 KS 14,5011 KS 72,50
00780 100837 Priruba X1 DN 80/1" 7 KS 14,8011 KS 103,60
00790 100842 Priruba XI DN 100/1" 6 KS 20,00/1 KS 120,00
00800 106026 Priruba XI DN 100/5/4" 1 KS 17,80/1 KS 17,80
00810 100933 Priruba XI DN 150/1" 2 KS 40,0001 KS 80,00
00820 100908 Priruba redukovana XR 100/80 6KS 86,30/1 KS 517,80
termin dodania pre pol.¢.82 do 8 tyzdiov od doruéenia objednavky 21.11.2025
00830 108575 Tvarovka liat. FFR 100/80 PN16 5KS 35,10/1 KS 175,50
00840 108569 Tvarovka liat. N/PP/ 80 PN16 5 KS 44,10/1 KS 220,50
00850 108592 Tvarovka liat. T 80/80 PN16 2 K8 61,00/1 KS 122,00
00860 108594 Tvaravka liat. T 100/ 80 PN16 2 KS 69,80/1 KS 139.60
00870 101643 Tvarovka liat. T 100/100 1 KS 71,4011 KS 71,40
00880 101696 Tvarovka lial. TP/FF/ 80/300 6 KS 40,20/ KS 241,20
00890 101657 Tvarovka liat. TR/FF/ 80/400 3 Ks 44,9011 KS 134,70
00900 101697 Tvarovka liat. TP/FF/ 80/500 5 KS 52,40/1 KS 262,00
00910 101663 Tvarovka liat. TP/FF/ 100/300 2 KS 48,10/1 KS 96,20
00920 101665 Tvaravka liat. TP/FF/ 100/500 2 KS 60,9011 KS 121.80
00930 101684 Tvarovka liat. TP/FF/ 300/1000 1 KS 391,901 KS 391,90
termin dodania pre pol.€.93 do 8 tyzdnov od doru¢enia objednavky 21.11.2025
00940 110065 Spojka prirubova E-kus DN 80 s iste 10 KS 99,0001 KS 990,00
00950 110066 Spojka prirubova E-kus DN 100 s ist 10 KS 125,50/1 KS 1.255,00
00960 110047 Spojka prirubova E-kus DN 150 s ist 6KS 187,20/1 KS 1.123,20
00970 110067 Spojka prirubova E-kus DN 200 s ist BKS 286,401 KS 1.718.40

- VOI
Peciatka a podpis:
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Cisto objedndvky: 4500138269

Pol. Material Oznacenie Mnozst. WMJ Cena za jednotku Hodnota net
00980 110082 Spojka prirubova E-kus DN 250 s ist 2KS 425,001 KS 850,00
termin dodania pre pol.¢.98 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky 21.11.2025
00890 110043 Spojka prirubova E-kus DN300 bez is 8 Ks 421,001 KS 1.263,00
termin dodania pre pol.¢.99 do 8 lyZzdiov od dorucenia objednavky 21.11.2025
01000 110083 Spojka U DN 80 s istenim proti posu 2KS 123,00/1 KS 247,80
01010 110084 Spojka U DN 100 s istenim proti pos 2KS 210,30/1 KS 420,60
01020 110085 Spojka U DN 150 s istenim proti pos 2KS 229,00/1 KS 458,00
01030 100697 Isienie proti posunu DN 100 2 KS 48,4011 KS 96,80
01040 100698 Istenie proti posunu DN 150 2 KS 111,801 KS 223,60
01050 100699 Istenie proti posunu DN 80 2 KS 42,0001 KS 84,00
01060 103578 Strmei opravny ERC DN 80 10 KS 74,00/1 KS 740,00
01070 105286 Strmei opravny ERC DN 100 10KS 65,2011 KS 652,00
termin dodania pre pol.¢.107 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky 21.11.2025
01080 104794 Strmen opravny ERC DN 150 6 KS 94,00/1 KS 564,00
01090 106278 Pas opravny HR1 DN 87-96 L300 5 KS 79,0011 KS 395,00
01100 106361 Pas opravny HR1 DN102-112 5KS 103,00/1 KS 515,00
01110 106339 Pas opravny HR1 DN151-161 5KS 121,001 KS 605,00
termin dodania pre pol.&. 111 do 8 tyZdiov od doruc¢enia objednavky 21.11.2025
01120 104199 Pas navrt. ¢.3800 DN 100/1" Hawle 15 KS 81,001 KS 1.215,00
01130 104192 Pas navrt. ¢.3800 DN 125/1" Hawle 3 Ks 87,40/1 KS 262,20
01140 104511 Pas navrt. €.3800 DN 150/1" Hawle 5 KS 86,20/1 KS 431,00
01150 103580 Pas navrt. ¢.3800 DN 80/1" Hawle 10KS 82,0011 KS 820,00
01160 109950 Pas navrt.¢.5310 DN 225/1" Hawle 5 K8 135,00/1 KS 675,00
01170 103573 Pas navrl. ¢.5310 DN 90/1" Hawle 30KS 77,3011 KS 2.319,00
01180 1035671 Pas navrt. ¢.5310 DN 110/1" Hawle 65 KS 85,5011 KS 5.657 50
01190 104335 Pas navrt. ¢.5310 DN 160/1" Hawle 10 KS 119,50/1 KS 1.145,00
01200 100109 Hydrant podzemny DN 80/1250 2KS 219,001 KS 438,00
01210 100110 Hydrant podzemny DN 80/1500 1KS 227,00/1 KS 227,00
01220 108116 Zostava vod. 1" VWS 35065-2 uzam. 140 KS 129,00/1 KS 18.050,00
01230 109889 Postivac DN 80 PN16 10 KS 77,5001 KS 775.00
L=180mm,8d, komptbl. s pol.¢.138
01240 110209 Postivat DN 100 PN 16 L=230mm 5 KS 134.50/1 KS 67250
01250 106053 Postivac DN 150 PN 16 4 K8 168,001 KS 672,00
L=210mm, komptbl. s pol.&. 141
01260 109903 Postiva¢ DN 200 PN 10 L 230 2 KS 345,001 KS 690,00
L=230mm, komptbl. s pol.&.142
01276 110545 Posdvac DN 200 PN 10 L-330mm 4 KS 414,001 KS 1.656.00
01280 109954 Postvac DN 250 PN 10 3 KS 500,001 KS 1.770.00
L=250mm
termin dodania pre pol.¢.128 do 8 tyzdiov od dorucenia objednavky 21.11.2025
01290 110546 Postvat DN 200 PN 10 L=400 mm 2 KS 379,001 KS 768,00
termin dodania pre pol.¢.129 do 8§ tyzdfiov od doru¢enia objednavky 21.11.2025
01300 101440 Koleso ruéne k postivacu DN 80 5 KS B8,60/1 KS 43,00
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Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net

termin dodania pre pol.¢. 130 do 8 tyzdiov od dorutenia objednavky 21.11.2025

01310 103927 Koleso ruéné k postivagu DN 100 5KS 13,901 KS 69,50
termin dodania pre pol.¢.131 do 8 tyzdnov od doruéenia objednavky 21.11.2025

01320 101439 Koleso ruéné k postivacu DN 200 6KS 31,9011 KS 191,40
lermin dodania pre pol.¢.132 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky 21.11.2025

01330 103625 Koleso rucne k posuvadu DN 250-350 4 K$ 31,90/1 KS 127,60
termin dodania pre pol.¢.133 do 8 lyZdiiov od dorucenia objednavky 21.11.2025

01340 109650 Suprava zem.tel. DN80 1,3-1,8 4 KS 34,2011 KS 136,80
01350 109962 Suprava zemna leleskop.DN 100 1,3-1 4 KS 35.70/1 KS 142,80
01360 109856 Stprava zem.teleskop.DN150 1,3-1,8 2 KS 35,80/1 KS 71,60
01370 110307 Suprava zem telesk. DN80 2,0-2,5m 5 KS§ 46,30/1 KS 231,50

termin dodania pre pol.¢.137 do 8 tyzdiov od doru¢enia objednavky 21.11.2025

01380 110096 Suprava zemna tuha DN 80 1,5m 11 KS 28,30/1 KS 311,30
komptbl.s pol.¢.123
termin dodania pre pol.¢.138 do 8 tyzdiov od dorucenia objednavky 21,11.2026

01390 110097 Stiprava zemna tuha DN 100 1,5m 6 KS 28,00/1 KS 168,00
termin dodania pre pol.¢.139 do 8 tyzdiov od doruéenia objednavky 21,11.2025

01400 110348 Stprava zemna tuha DN 100 2,5m 10 KS 79,001 KS 790,00
termin dodania pre pol.¢.140 do 8 tyZdiov od dorucenia objednavky 21.11.2025

01410 110421 Suprava zemna tuha DN 150 1,5m 7 KS 28.20/1 KS 197,40
komalbl. s pol.¢.125
termin dodania pre pol.¢. 141 do 8 tyzdnov od doruéenia objednavky 21.11.2025

01420 110547 Suprava zemna tuha DN 200 1,5m 2 KS 36.60/1 KS 73,20
komptbl. k pol.¢.126
termin dodania pre pol.¢. 142 do 8 tyzdiov od dorutenia objednavky 21.11.2025

01430 110169 Suprava zem.tel. pre DP 3/4"-2" 0.8 10KS 24.50/1 KS 245,00
termin dodania pre pol.¢. 143 do 8 tyzdiov od dorutenia objednavky 21.11.2026

01440 110054 Suprava zem.tel, pre DP 3/4"-2" 1,3 10 KS 28,30/1 KS 283.00
termin dodania pre pol.¢.144 do 8 tyzdiov od dorugenia objednavky 21.11.2025

01450 109972 Suprava zemna tuha 3,4"-2" 1,25 35KS 16,00/1 KS 560,00
termin dodania pre pol.¢.145 do 8 tyzdiov od doruéenia objednavky 21.11 2025

Peciatka a podpis: v
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Pol. WMaterial Oznacenie Mnozst. NMJ Cena za jednotku Hodnota net

01460 110211 7 Stprava zem.tuha. pre DP 3/4".2" 1, 17 KS 19.00'/{ KS 2.223,00
termin dodania pre pol.¢.146 do 8 tyzdhov od doru¢enia objednavky 21.11.2025

01470 110211 Stiprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 1, 10 KS 15,4011 KS 154,00
kompatibilna s vyrobcom AVK
termin dodania pre pol.¢.147 do 8 tyzdnov od dorucenia objednavky 21.11.2025

01480 110548 Stiprava zem.tuha. pre DP 3/4"-2" 2, 10 KS 33,0001 KS 330,00
termin dodania pre pol.¢.148 do 8 tyzdnov od dorucenia objednévky 21.11.2025

01490 110549 Postivat dom. prip. 2 x hrdlo DN 3/4 3KS 66,10/1 K& 198,30
kompalbl. s pol.&.146

01500 104138 Postivac dom. prip. 2 % hrdlo DN 1" 145 K8 66.00/1 KS 9.570,00
kompatbl. s pol.¢. 146

01510 110292 Postivat dom, prip. 2 x hrdlo DN 5/4 5KS 85,00/1 KS 425,00
kompatbl.s pol.¢.146

01520 110294 Postivac dom. prip. 2 x hrdlo DN G/4 2KS 95,00/1 KS 190,00
kompatbl.s pol.&.146

01530 110295 Postivaé dom. prip. 2 x hrdlo DN 2" 5 KS 114,00/1 KS 570,00
kompatbl.s pol.¢.146

01540 100725 Poklop postivacovy 45 KS 19,5011 KS 877,50
peviy PA/GG

(1650 105379 Poklop ventilovy plast. 80/32 110 KS 13.4011 KS 1.474,00

01560 105381 Poklop hydrantovy plast. 80/30 8 KS 45,5011 KS 364.00

DN250/500 PN 10

01670 2708157 Doska podkladova 20 KS 4,001 K8 80,00
pre 278, postuvadovy poklop DIN40S6

01580 109817 Podkladova doska pre ZZS, venlil. p 25 KS 4,001 KS 100,00

01590 101586 Tvarovka liat. F 250 2 KS 246,00/1 KS 492,00

DN250/500 PN10
termin dodania pre pol.¢.159 do 8 lyzdnov od dorucenia objednavky 21.11.2025
01600 100313 Kompenzator 1 KS 290,00/1 KS 290,00
DN250 PN10
termin dodania pre pol.&.160 do 8 tyzdnov od dorugenia objednavky 21.11.2025

Vyzva &.75/2025 / DNS VAKM 75/2025 /zévod Michalovee - Cast 1
DOVOZ:Hviezdoslavova 66,071 017 Michalovee / Sklad UV Hradok / kontakl:p.Kost resp. p.Masarykova /
0911 968 553

Celkova hodnota objednavky bez DPH v EUR 84.,997,90

" . VO
Peciatka a podpis:
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